[image: image1.png]

СОВЕТ
 СРЕДНЕЧЕЛБАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

  От 01 августа 2023 года                                                                           № 70/194
поселок Октябрьский

О досрочном прекращении полномочий главы Среднечелбасского сельского поселения Павловского района
           Рассмотрев заявление главы Среднечелбасского сельского поселения Павловского района, Жук Владимира Александровича, об отставке  по собственному желанию, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьей 32 Устава Среднечелбасского сельского поселения Павловского района, Совет Среднечелбасского сельского поселения Павловского района решил:
      1. Прекратить досрочно полномочия главы Среднечелбасского сельского поселения Павловского района Жук Владимира Александровича 07 августа 2023 года.

       2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на мандатную комиссию Совета Среднечелбасского сельского поселения Павловского района.

       3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации  Среднечелбасского сельского поселения Павловского района.

       4. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Среднечелбасского сельского

поселения Павловского района                                                                    В.А. Жук